
UCHWAŁA NR XLVII/378/2023 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559/ oraz art. 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2022 r. poz. 1634/ 

Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

- w Uchwale Nr XLIV/366/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 21 grudnia 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.2.2023 Wójta Gminy Lisków z dnia 19 stycznia 2023 roku; 

- w Uchwale Nr XLVI/372/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 31 stycznia 2023 roku; wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 36.081.873,33 zł, z tego·Dochody 
bieżące w kwocie 25.917.277,33 zł.·Dochody majątkowe w kwocie 10.164.596,00 złZgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.888.633,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 18.484,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

3) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w wysokości 35.353,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 11; 

4) środki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
10.164.596,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 12; 

5) dochody na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały; 

6) środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 76.214,24 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 14;”. 

2. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 37.989.494,33 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:·Wydatki bieżące w wysokości 24.612.194,33 zł,·Wydatki majątkowe 
w wysokości 13.377.300,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.888.633,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) wydatki na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 18.484,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) wydatki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
10.164.596,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 12; 

4) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDE477B-8AAF-433A-AB87-CABC90F84ABA. Podpisany Strona 1



5) wydatki ze środków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 76.214,24 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 14;”. 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały 

5. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały 

6. W załączniku Nr 14 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDE477B-8AAF-433A-AB87-CABC90F84ABA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/378/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 27 lutego 2023 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 242 950,00 459 000,00 2 701 950,00

40095 Pozostała działalność 1 640 950,00 459 000,00 2 099 950,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 330 500,00 372 165,00 1 702 665,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 310 450,00 86 835,00 397 285,00

750 Administracja publiczna 106 898,16 13 052,20 119 950,36

75095 Pozostała działalność 27,16 13 052,20 13 079,36

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 13 000,00 13 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

27,16 52,20 79,36

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 398 654,00 43 300,00 6 441 954,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 247 584,00 43 300,00 1 290 884,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 43 300,00 43 300,00

758 Różne rozliczenia 10 916 348,00 71 248,00 10 987 596,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 280 000,00 71 248,00 351 248,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 000,00 6 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 65 248,00 65 248,00

801 Oświata i wychowanie 1 308 943,00 18 484,09 1 327 427,09

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,00 18 484,09 18 484,09

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 18 484,09 18 484,09

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 880,00 5 006,88 10 886,88

85395 Pozostała działalność 5 880,00 5 006,88 10 886,88

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDE477B-8AAF-433A-AB87-CABC90F84ABA. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 880,00 5 006,88 10 886,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 085 719,06 575,00 2 086 294,06

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 53 719,06 575,00 54 294,06

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

53 719,06 575,00 54 294,06

926 Kultura fizyczna 3 046 753,94 21 200,00 3 067 953,94

92695 Pozostała działalność 0,00 21 200,00 21 200,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 21 200,00 21 200,00

Razem: 35 450 007,16 631 866,17 36 081 873,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDE477B-8AAF-433A-AB87-CABC90F84ABA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/378/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 27 lutego 2023 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 035 150,00 459 000,00 2 494 150,00

40095 Pozostała działalność 1 658 950,00 459 000,00 2 117 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 459 500,00 381 000,00 1 840 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 450,00 78 000,00 259 450,00

750 Administracja publiczna 3 934 070,57 52,20 3 934 122,77

75095 Pozostała działalność 145 027,16 52,20 145 079,36

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

23,18 44,54 67,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3,98 7,66 11,64

801 Oświata i wychowanie 10 145 000,00 83 732,09 10 228 732,09

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

494 974,06 18 484,09 513 458,15

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 465,78 12 465,78

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 267,56 5 267,56

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 750,75 750,75

80195 Pozostała działalność 80 955,99 65 248,00 146 203,99

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 52 238,00 52 238,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 13 010,00 13 010,00

852 Pomoc społeczna 809 260,00 0,00 809 260,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 400,00 644,00 3 044,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 644,00 3 044,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 427 599,00 -400,00 427 199,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 090,00 -1 845,00 27 245,00

4260 Zakup energii 0,00 1 845,00 1 845,00

4480 Podatek od nieruchomości 818,00 -400,00 418,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 066,00 -244,00 51 822,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 409,00 -244,00 165,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 880,00 5 006,88 10 886,88

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDE477B-8AAF-433A-AB87-CABC90F84ABA. Podpisany Strona 1



85395 Pozostała działalność 5 880,00 5 006,88 10 886,88

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 880,00 5 006,88 10 886,88

855 Rodzina 3 498 557,00 0,00 3 498 557,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 466 056,00 0,00 466 056,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 734,00 -257,00 15 477,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 450,00 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 889,15 -193,00 696,15

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 661 600,00 12 875,00 2 674 475,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 000,00 12 300,00 60 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 300,00 12 300,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 53 719,06 575,00 54 294,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 698,04 575,00 43 273,04

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 648 000,00 50 000,00 698 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 440 000,00 50 000,00 490 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 4 172 400,00 21 200,00 4 193 600,00

92601 Obiekty sportowe 4 065 700,00 -35 040,00 4 030 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -35 040,00 54 960,00

92695 Pozostała działalność 36 700,00 56 240,00 92 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 483,03 2 483,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 352,52 352,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 444,45 14 444,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 600,00 -900,00 22 700,00

4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 1 000,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 38 860,00 42 860,00

Razem: 37 357 628,16 631 866,17 37 989 494,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDE477B-8AAF-433A-AB87-CABC90F84ABA. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/378/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 27 lutego 2023 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00150 000,00 150 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Strzałków i Chrusty z 
przerzutem ścieków do oczyszczalni ścieków w Liskowie 150 000,00 0,00 150 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,0018 000,00 18 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 18 000,0018 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00
OPRACOWAMIE DOKUMENTACJI NA POTRZEBY UTWORZENIA 
ORAZ ORGANIZACJI „KLASTRA ENERGII” 18 000,00 0,00 18 000,00

600 Transport i łączność 0,007 945 000,00 7 945 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 7 945 000,007 945 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 012 000,00 0,00 2 012 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH 100 000,00 0,00 100 000,00

PRZEBUDOWA ODCINKÓW DRÓG NA TERENIE GMINY LISKÓW 500 000,00 0,00 500 000,00
PRZEBUDOWA ULICY TWÓRCÓW LISKOWA I ULICY ANTONIEGO 
SZEWCZYKA W MIEJSCOWOŚCI LISKÓW 1 412 000,00 0,00 1 412 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 933 000,00 0,00 5 933 000,00

PRZEBUDOWA ODCINKÓW DRÓG NA TERENIE GMINY LISKÓW 4 745 000,00 0,00 4 745 000,00
PRZEBUDOWA ULICY TWÓRCÓW LISKOWA I ULICY ANTONIEGO 
SZEWCZYKA W MIEJSCOWOŚCI LISKÓW 1 188 000,00 0,00 1 188 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0040 000,00 40 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 40 000,0040 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

ZAKUP GRUNTU 40 000,00 0,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 496 000,00 1 496 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 496 000,001 496 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 057,00 0,00 302 057,00
KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY EDUKACYJNO - 
SPORTOWEJ W GMINIE LISKÓW POPRZEZ JEJ REMONT,

 

ROZBUDOWĘ ORAZ PRZEBUDOWĘ
302 057,00 0,00 302 057,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDE477B-8AAF-433A-AB87-CABC90F84ABA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 193 943,00 0,00 1 193 943,00

KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY EDUKACYJNO - 
SPORTOWEJ W GMINIE LISKÓW POPRZEZ JEJ REMONT,

 

ROZBUDOWĘ ORAZ PRZEBUDOWĘ
1 193 943,00 0,00 1 193 943,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 300,000,00 12 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 300,00 12 300,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 300,00 12 300,00
RELAKS W ZIELONYM ZAKĄTKU PARKU MIODODAJNEGO W 
LISKOWIE 0,00 12 300,00 12 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,0076 000,00 126 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 50 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00
DOSTAWA I MONTAŻ SYSTEMU DO RETENCJONOWANIA I 
WYKORZYSTANIA WÓD OPADOWYCH W WIEJSKIM DOMU KULTURY

 

W MAŁGOWIE

 

0,00 3 900,00 3 900,00

NOWOCZESNOŚĆ I FUNKCJONALNOŚĆ W GMINNYM OŚRODKU 
KULTURY W LISKOWIE 0,00 46 100,00 46 100,00

92195 Pozostała działalność 0,00 76 000,0076 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 0,00 76 000,00

KOŹLĄTKÓW OGRODZOINY – TEREN ŚWIETLICY POLEPSZONY 13 300,00 0,00 13 300,00

MAŁGÓW ODNOWIMY, MIEJSCE INTEGRACJI ZAPEWNIMY 9 700,00 0,00 9 700,00
O ZDROWIE DBAMY, TĘŻNIE STAWIAMY - STWORZENIE MIEJSCA DO 
REKREACJI I WSPÓLNEGO WYPOCZYNKU W SOŁECTWIE LISKÓW 53 000,00 0,00 53 000,00

926 Kultura fizyczna 0,003 590 000,00 3 590 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 3 590 000,003 590 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 347,00 0,00 552 347,00
KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY EDUKACYJNO - 
SPORTOWEJ W GMINIE LISKÓW POPRZEZ JEJ REMONT,

 

ROZBUDOWĘ ORAZ PRZEBUDOWĘ
552 347,00 0,00 552 347,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 037 653,00 0,00 3 037 653,00

KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY EDUKACYJNO - 
SPORTOWEJ W GMINIE LISKÓW POPRZEZ JEJ REMONT,

 

ROZBUDOWĘ ORAZ PRZEBUDOWĘ
3 037 653,00 0,00 3 037 653,00

13 315 000,00 13 377 300,0062 300,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDE477B-8AAF-433A-AB87-CABC90F84ABA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLVII/378/2023
Rady Gminy Lisków 
z dnia 27 lutego 2023 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2023 rok

Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego  państwa

Dział Rozdz. § Treść Kwota
Dochody

750 Administracja publiczna 79,36
75095 Pozostała działalność 79,36

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

79,36

758 Różne rozliczenia 65.248,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 65.248,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

65.248,00

853 Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej 10.886,88
85395 Pozostała działalność 10.886,88

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10.886,88

Razem dochody 76.214,24

Dział Rozdz. § Treść Kwota
Wydatki

750 Administracja publiczna 79,36
75095 Pozostała działalność 79,36

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

67,72

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11,64

801 Oświata i wychowanie 65.248,00
80195 Pozostała działalność 65.248,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

52.238,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13.010,00

853 Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej 10.886,88
85395 Pozostała działalność 10.886,88

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywających na terytorium RP

10.886,66

Razem wydatki 76.214,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDE477B-8AAF-433A-AB87-CABC90F84ABA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

DOCHODY 

DZIAŁ 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 
WODĘ  

Rozdział 40095 Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu sprzedaży paliwa stałego gospodarstwom domowym 
o kwotę 459.000,00 zł; 

 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

  Zwiększa się plan dochodów z tytułu refundacji wynagrodzeń za 2022 rok 
otrzymanej z Powiatowego Urzędu Pracy po kwotę 13.000,00 zł; 

  Zwiększa się plan dochodów o kwotę 52,20 zł z tytułu środków pochodzących z 
Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – koszty obsługi 
nadawania numerów PESEL dla obywateli Ukrainy; 

 

DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od spadków i darowizn o kwotę 
43.300,00 zł; 

 

DZIAŁ 758 RÓZNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 

  Zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymanych wpływów z Re – Faktur za 2022 
rok o kwotę 6.000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDE477B-8AAF-433A-AB87-CABC90F84ABA. Podpisany Strona 1



  Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 65.248,00 zł; 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych  

Zwiększa się plan dochodów na podstawie Umowy powierzenia grantu 002/ASPE/2022 w 
projekcie grantowym „Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – pilotaż” 
o kwotę 18.484,09 zł; 

 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

Rozdział 85395 Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 5.006,88 zł; 

 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

Zwiększa się plan dochodów z tytułu dodatkowych środków za wnioski złożone w 
WFOŚiGW w Poznaniu w miesiącu lutym 2023 r. dotyczące programu „Czyste Powietrze” 
o kwotę 575,00 zł; 

 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92695 Pozostała działalność 

  Na podstawie listy rankingowej Ministerstwa Sportu i Turystyki ze środków 
Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów związanych z realizacją projektu na 
zajęcia sportowe dla uczniów z elementami gimnastyki korekcyjno – 
kompensacyjnej i młodzieży zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.200,00 zł; 

  Na podstawie listy rankingowej Ministerstwa Sportu i Turystyki ze środków 
Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów związanych z realizacją zadania pn. 
Program powszechnej nauki pływania „Umiem pływać” zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 15.000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDE477B-8AAF-433A-AB87-CABC90F84ABA. Podpisany Strona 2



 

 

WYDATKI 

DZIAŁ 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 
WODĘ  

Rozdział 40095 Pozostała działalność 

Zwiększa się plan z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych ze sprzedażą 
paliwa stałego gospodarstwom domowym o kwotę 459.000,00 zł; 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 52,20 zł z tytułu środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – koszty obsługi nadawania numerów 
PESEL dla obywateli Ukrainy; 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych  

Zwiększa się plan dochodów na podstawie Umowy powierzenia grantu 002/ASPE/2022 w 
projekcie grantowym „Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – pilotaż” 
o kwotę 18.484,09 zł; 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 65.248,00 zł; 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDE477B-8AAF-433A-AB87-CABC90F84ABA. Podpisany Strona 3



 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

Rozdział 85395 Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 5.006,88 zł; 

 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni miastach i gminach 

Zaplanowano wydatki w kwocie 12.300,00 zł jako wkład własny na realizację zadania pn. 
„Relaks w zielonym zakątku parku miododajnego w Liskowie” w ramach realizacji zadania 
w konkursie „Błękitno – zielone inicjatywy dla Wielkopolski”; 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

Zwiększa się plan wydatków dotyczące programu „Czyste Powietrze” o kwotę 575,00 zł; 

 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

  Zaplanowano wydatki w kwocie 3.900,00 zł jako wkład własny na realizację 
zadania pn. „Dostawa i montaż systemu do retencjonowania i wykorzystania wód 
opadowych w Wiejskim Domu Kultury w Małgowie” w ramach programu 
„Deszczówka”; 

  Zaplanowano wydatki w kwocie 46.100,00 zł jako wkład własny na realizację 
zadania pn. „Nowoczesność i funkcjonalność w Gminnym Ośrodku Kultury w 
Liskowie” w ramach projektu „Kulisy Kultury”; 

 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92695 Pozostała działalność 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDE477B-8AAF-433A-AB87-CABC90F84ABA. Podpisany Strona 4



  Na podstawie listy rankingowej Ministerstwa Sportu i Turystyki ze środków 
Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów związanych z realizacją projektu na 
zajęcia sportowe dla uczniów z elementami gimnastyki korekcyjno – 
kompensacyjnej i młodzieży zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.200,00 zł; 

  Na podstawie listy rankingowej Ministerstwa Sportu i Turystyki ze środków 
Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów związanych z realizacją zadania pn. 
Program powszechnej nauki pływania „Umiem pływać” zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 15.000,00 zł; 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 

Rozdział 92695 Pozostała działalność 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDE477B-8AAF-433A-AB87-CABC90F84ABA. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
	Uzasadnienie



